[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2015 года                                                                                                              № 16
Об аннулировании адресов объектов адресации
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с прекращением существования объектов адресации п о с т а н о в л я ю:
1. Аннулировать следующие адреса жилых домов:
1) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 4. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1917. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 20 февраля 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
2) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 8. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1920. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 15 июля 2014 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
3) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 9. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1921. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 19 февраля 2013 года. Уникальный номер  аннулируемого адреса отсутствует;
4) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 10. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1932. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 19 февраля 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
5) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 11. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1924. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 31 января 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
6) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 12. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1907. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 19 февраля 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
7) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 32. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1908. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 20 февраля 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
8) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 43. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1910. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 20 февраля 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
9) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 45. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1911. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 18 января 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
10) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 47. Кадастровый номер объекта адресации отсутствует. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета отсутствует. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
11) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Сухарева, дом № 51. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1915. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 21 февраля 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
12) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, поселок СУ-966, дом 6. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020115:1205. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 10 сентября 2014 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
13) Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, территория СМУ-25, дом № 8. Кадастровый номер объекта адресации: 86:06:0020109:1880. Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета: 07 мая 2013 года. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                              Н.Ф.Басыров